PORTARIA Nº 003/2013

Nomeia responsáveis por assinatura em cheque nominativo deste Poder Legislativo

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o 1º (primeiro) secretário, vereador LIBERALINO LUIZ DE SOUZA e o 2º (segundo) secretário José Geraldo Duarte Ângelo, para cada um assinar cheques nominativos deste Poder Legislativo, em conjunto com o Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, vereador SEBASTIÃO DE FARIA GOMES, a partir do dia 08 (oito) de janeiro de 2013 até 31 de dezembro de 2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

           Carmo do Cajuru, 08 de janeiro de 2013.

Sebastião de Faria Gomes
Presidente da Câmara

Liberalino Luiz de Souza
Secretário